PREFEITURA MUNICIPAL DE

ATA ABERTURA DOS EN‘ 5_1_,OP:.:S DA PROPOSTA DE PREÇOS
REFERENTE A CONCORRENCIA PUBLICA N° 2021.01.21.001

Aos 09(Nove) dias do mês de Ab ., as 14:00 mn, na saia da Comissão de
Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação:
PRESIDENTE: João Paulo Cardoso Silva e seus MEMBROS: Francisca Siva
Dantas e Aldizio Cardoso Silva Araujo, e anda os icitantes:

LICITANTE CNPJ REPRESENTANTE -
CPF

- VENUS SERVIÇOS E
. ENTRETERIMENTOS

2.744.002/0001-81 SEM REPRESENTANTE ..
,

SEDNA ENGENHARIA LTDA 06.197.577/0001-11 j SEM REPRESENTANTE
ANTONIO ALEXANDRE

, FERREIRA XAVIER EIRELI
14.921.255/0001-CO T-SErvi REPRESENTANTE

1

LOC SERT LOCAÇÃO 63.312.771/0001-34 : SEM REPRESENTANTE •

;  DE TRANSPORTE
ABRAV CONSTRUÇOES

: SERVIÇOS EVENTOS E
LOCAÇÕES EIRELI EPP

12.044.788/0001-17 SEM REPRESENTANTE ,1

EVP SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI
DIMENSAO SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕES LTDA
GPM PROJETOS E

•• CONSTRUÇÕES LTDA

34.631.462/0001-29 , SEM REPRESENTANTE
1

18.430.506/0001-04 SEM REPRESENTANTE ,

01.623.193/0001-03 SEM REPRESENTANTE

HB SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕES EIRELI
MARFHYS CONSTRUÇOES E

, SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES
EIRELI

21.106.785/0001-51 SEM REPRESENTANTE

31.549.845/0001-64 SEM REPRESENTANTE1

CONSTRUTORA MORAIS
EIRELI
S&T CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES DE MAO DE OBRA

; EIRELI
G7 CONSTRUÇÕES E

' SERVIÇOS EIRELI
F MARCO DE ia RAUJO
MEDEIROS

33.278.617/0001-22 -

18.413.043/0001-64

REPRESE- TÍAN

SEM REPRESENTANTE

10.572.609/000 SEM REPRESENTANTE

13,749. e6S10.001 -9 '-,EM REPRESENTANTE ,t6

<<`
comissÃo

DE LICITAÇÃO 5.

WU CONSTRUÇOES E
SERVIÇOS BREU

I SERTÃO CONSTRUÇÕES
I SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

rAPLA COMERCIO SERVIÇOS
1 PROJETOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI
CONTECNICA CARIRI EIRELI

10 32.123!0001-14 1 SEM REPRESENTANTE ;

21.181.254/0001-23 I EDINIRES XAVIER DE
LIMA

; 035.996.253-01
/0001-42 SEM REPRESENTANTE I

FENIX LOCAçOE-S E
EMPREENDIMENTOS EIRELI
FLAY ENGENHARIA
EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI
VSION CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

ETROPORT SERVIÇOS
PROJETOS E CONSTRUÇÕES
FIRFU

. AMPARO SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

RICKS CONSTRUTORA
EIRELI

24614.

29.043.990/0001-27
; 13.037.186/0001-03

SEM REPRESENTANTET
SEM REPRESENTANTE

•
17.690.855/0001-94 SEM REPRESENTANTE-

10.560.303/0001-14

06.043.276/00,

REPRESENTANTE

SEM REPRESENTANTE

21.554. 65/000-85 SEM REPRESENTANTE

37.452.665/0001-46 SEr REPRESENTANTE

MA DOS SANTOS CORDEIRO

I AIL CONSTRUTORA LTDA

998.61 ,.00 -97 SEM RFPRFSFN

15.621.138/0001-85

ANTE

SEM REPRESENTANTE I
PLATAFORMA CONS-T-RUÇOES 10.736,137/0001-62
TRANSPORTE E SERVIÇOS
EIRELI
IPN,1CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI ME

SEM REPRESENTANTE 1

17.895.167/0001-60 ,J0 PINHEIRO DO
NASCIMENTO
002.468.123-70

VETOR OBRAS DE
ENGENHARIA EIRELI
VK CONSTRUÇÕES E

ÁPREENDIMENTOS LTDA
AQ CONSTR:iTORA EIRELI

PP

28.323.363/3001-87 SEM REPRESENTANTE

09.042.80310001-02 REPRESENTANTE .

REPRESENTANTE-1

RAMALHO SERVIÇOS E ; 24.916.240/0001-07 SEM REPRESENTANTE
OBRAS EIRE'j ME  !   ;

: LAFORTE ENGENHAIR!A  ' 29.003 887/0001-53 SEM REPRESENTANTE '
J DE FONTE RANGEL EIRELI -26 .7i- -;'2/0001-24 SEM REPRESENTANTE !

' GLOBAL EMPREENDIMENTOS . 01.633.60010001-50 . SEM REPRESENTANTE
LTDA ME
SFRVFORT LOCAÇOES E
SERVIÇOS LTDA

EMPREENDIMENTOS E

14.313.43 '001-45

25/0001

1 REPRESENTANTE

SEM REPRESENTANTE

PREFEÀRA MU!flCPÀL DE 4RiABA

\I\  J\NICIp4,
,..,

4..— ,... ,
cnm,5;sAo

Luu- DE LIDITACÃO '--- 1-3--

W, Foina ,' • g 1:2)

Ru01-1C;

c'EARN

1 CONSTRUÇÕES EIRELI
! CONSERV CONSTRUÇÕES E c53,

TERCEIRIZAÇÃO EIRELI
DAGY CONSTRUÇÕES

0179 SEM REPRESENTANTE

00 09 ,SEM REPRESENTANTE

Com observância nas disposições contidas na CONCORRENCIA PUBLICA N
2021.01.21,001, cujo objeto e a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E
EVENTUAIS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS
PRÉDIOS PÚBLICOS, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE AILTABA, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAAS E PEÇAS DE ,Ã.EPOSIÇÃO PELO MAIOR
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE CUSTOS N" 26.1 DA
SE:INFRA/CE (COM DESONERAÇÃO), DE INTERESSE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MIJARA, numero do processo 2021.01.15.001 e na lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, o presidente da comissão de licitação
procedeu com a abertura dos ecivelopes das orc.,,postas de preço as quais
foram rubricadas pelos merribcos desta comissão e peios representantes das
empresas SE.RTAO CCNSTR ES SERVlÇGS E- LOCAÇÕES LTDA e lPN
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EiRELi ME .Devldo a auséricia das representantes
das licitantes acima, o presidente suspendeu a sessão informando que ira
divulgar o resultado da analise das propostas de preço no diário do estado e
m jornal de grande circulação. Naa mas havendo a ser tratado foi declarada

,c;ncerrada a presente sessão. Aivaba,0 ae Abril de 2021. .

João Paul Silva
Preside citação

Po 08-2021

João Pau o -o Silva
Pre ! e

ç js, e0.0,5c,u, 5Jv CA 5
Fr2noisoa Silva Dantas

Membro

AAÂ

PREFETURA UNICPAL DE AUABA

ONIC0,4,

:;oKsus SÃO -37
1C TA ÀO

2

CrIC

CEAR'N

o #2a"-nvetilip
IV PIN

PnINiRES XAVFR DE I.
SERTÃO CONSTRLC(ss.::5; SER',./!ÇOS E LOCAÇÕES LTDA

LIctante

ERO NTO
IPN CONSTRJÇES-jr-E'j 3EFVÇOS EIRELI ME

lictante